
 
 

                                                                              Konarzyny, dnia 12.01.2024 r. 

ZP.271.14.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuję poniżej informacje dotyczące 

postępowania pn.: „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i społecznej na terenie 

Gminy Konarzyny”. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 12.01.2024 r. o godz. 10:30 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 4 od następujących Wykonawców: 

Lp

. 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto) 

Gwarancja i 

Rękojma 

1. PHU Monika Szynwelska  

Ul. Przemysłowa 4, 

89-600 Chojnice 

2.600.000,00 zł 72 miesiące  

2. Przedsiębiorstwo Kompleksowej 

Obsługi Inwestycji „Ankra-Bis” 

Małgorzata Trojańska 

Ul. Św. Wojciecha 9, Rzepnica 

77-100 Bytów  

2.625.525,50 zł 72 miesiące 

3.  Hydratec Sp. z o. o. 

Ul. por. Anatola Radziwionka 12 

15-166 Białystok 

4.723.200,00 zł 72 miesiące 

4. Firma Remontowo-Budowlana 

MarVinci  

Mikołaj Markowski 

Ul. Spokojna 9  

89-606 Chojniczki 

2.277.777,77 zł 72 miesiące 

 

                     Z poważaniem, 

         Wójt 

      /-/ Jacek Warsiński  


